
 

 
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILS TAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

L MUMS 
 

Daugavpilī 
 

2017.gada 26.oktobrī                           Nr.620 

         (prot.Nr.35,   34.§) 
 

Par atļauju līgumu nosl gšanai  
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2., 19., 27.punktu un 

Daugavpils pilsētas domes iepirkuma komisijas 2017.gada 13.septembra lēmumu (iepirkumu 

komisijas sēdes protokols Nr.6) iepirkuma procedūras „Daugavpils pilsētas pašvaldības ielu 
un auto stāvlaukumu pārbūve un izbūve”, identifikācijas numurs DPD 2017/100, Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2017.gada 26.oktobrī ārkārtas sēdes protokolu Nr.10, atklāti 
balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 
M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pils tas 
dome nolemj: 

1. Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” 
(reģ.Nr.90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpils) slēgt līgumus ar           
SIA „Labiekārtošana-D” (reģ.Nr.41503003033, juridiskā adrese: 1.Pasažieru iela 6, 

Daugavpils, LV-5401) par Daugavpils pilsētas pašvaldības ielu pārbūvi. 
2. Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” 

(reģ.Nr.90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpils) slēgt līgumus ar           
SIA „Latgales ceļdaris” (reģ.Nr.41503034705, juridiskā adrese: Višķu iela 21D, Daugavpils, 
LV-5410) par Daugavpils pilsētas pašvaldības ielu pārbūvi. 

3. Līguma saistību izpildei finansējumu paredzēt pašvaldības budžetā, ņemot 
aizņēmumu 2018.gadā un līdzfinansējumu nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības 
2018.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem. 
 

Pielikumā: 1. Līguma projekts par Aiviekstes ielas posmā no Lielās ielas līdz Sēlijas ielai 
pārbūvi, Daugavpilī. 

2. Līguma projekts par Cēsu ielas posmā no Liliju ielas līdz Liepziedu ielai 
pārbūvi, Daugavpilī. 

3. Līguma projekts par Puškina ielas posmā no Tukuma ielas līdz Grodņas ielai 
pārbūvi, Daugavpilī. 

4. Līguma projekts par Baldones ielas posmā no Dzintaru ielas līdz Priedaines 
ielai pārbūvi, Daugavpilī. 

5. Līguma projekts par Valkas ielas posmā no Jātnieku ielas līdz Smilšu ielai 
pārbūvi, Daugavpilī. 

6. Līguma projekts par Liliju ielas posmā no Ventas ielas līdz Zaru ielai pārbūvi, 
Daugavpilī. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)             R.Eigims 

 






























































































































































